BỘ TƯ PHÁP

TẠP CHÍ DÂN CHỦ VÀ PHÁP LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TCDCPL     Hà Nội, ngày    tháng   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng cố vấn và Hội đồng tư vấn biên tập

Tạp chí Dân chủ và Pháp luật

TỔNG BIÊN TẬP TẠP CHÍ DÂN CHỦ VÀ PHÁP LUẬT

Căn cứ Luật Báo chí số 103/2016/QH13 ngày 05 tháng 4 năm 2016;

Căn Quyết định số 1234/QĐ-BTP ngày 29 tháng 6 năm 2023 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tạp

chí Dân chủ và Pháp luật;

Căn cứ Giấy phép số 533/GP-BTTTT ngày 08/11/2022 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông ban hành Giấy phép hoạt động Tạp chí in và Tạp chí

điện tử;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Biên tập và Thư ký Tòa soạn, Tạp chí Dân chủ

và Pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng cố vấn và Hội đồng tư vấn biên tập Tạp chí

Dân chủ và Pháp luật (có Danh sách thành viên cụ thể kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

85/QĐ-TCDCPL ngày 09 tháng 3 năm 2023 của Tổng Biên tập Tạp chí Dân chủ và

Pháp luật về việc thành lập Hội đồng tư vấn biên tập và ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Hội đồng tư vấn biên tập Tạp chí Dân chủ và Pháp luật.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng tư vấn biên tập; các Phó Tổng Biên tập;

trưởng các phòng, ban trực thuộc Tạp chí Dân chủ và Pháp luật chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Tịnh (để báo cáo);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để biết);

- Các Phó Tổng Biên tập (để biết);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, BBT&TKTS.

TỔNG BIÊN TẬP

Trương Thế Côn

https://qlvb.moj.gov.vn/cddh/Pages/chidaodieuhanh.aspx?idvb=3317

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T17:34:41+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Trương Thế Côn<contt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T08:53:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TẠP CHÍ DÂN CHỦ VÀ PHÁP LUẬT<vttcdcpl@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T08:54:06+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TẠP CHÍ DÂN CHỦ VÀ PHÁP LUẬT<vttcdcpl@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T08:54:12+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TẠP CHÍ DÂN CHỦ VÀ PHÁP LUẬT<vttcdcpl@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T08:54:21+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TẠP CHÍ DÂN CHỦ VÀ PHÁP LUẬT<vttcdcpl@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!